
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'05.02

Serie 1
1 4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.11 33.04 1'05.15
2 2 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.79 34.50 1'06.29
3 5 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.78 33.64 1'06.42
4 6 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.52 34.47 1'06.99
5 1 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.36 34.97 1'07.33
6 3 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 33.37 34.67 1'08.04
7 7 AUDASSO Erika 1994 ITA CSR Granda ssd 34.01 35.83 1'09.84
8 8 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.42 37.23 1'12.65
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Serie 2
1 5 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 34.49 34.92 1'09.41
2 2 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.74 36.36 1'11.10
3 3 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 35.58 37.19 1'12.77
4 7 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.71 38.12 1'12.83
5 6 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.32 37.76 1'13.08
6 4 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati 35.97 37.91 1'13.88
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Serie 3
1 4 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 36.53 38.78 1'15.31
2 5 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.08 40.36 1'17.44
3 3 MURATORE Martina 1997 ITA US Fulgor Pontedecimo 37.68 41.05 1'18.73
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1 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.11 33.04 1'05.15
2 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.79 34.50 1'06.29
3 PIZZETTI Samantha 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.78 33.64 1'06.42
4 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.52 34.47 1'06.99
5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.36 34.97 1'07.33
6 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 33.37 34.67 1'08.04
7 CIVALLERO Simona 1997 ITA CSR Granda ssd 34.49 34.92 1'09.41
8 AUDASSO Erika 1994 ITA CSR Granda ssd 34.01 35.83 1'09.84
9 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 34.74 36.36 1'11.10

10 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.42 37.23 1'12.65
11 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 35.58 37.19 1'12.77
12 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.71 38.12 1'12.83
13 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.32 37.76 1'13.08
14 VIGONI Bianca 1998 ITA Canottieri Bissolati 35.97 37.91 1'13.88
15 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 36.53 38.78 1'15.31
16 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.08 40.36 1'17.44
17 MURATORE Martina 1997 ITA US Fulgor Pontedecimo 37.68 41.05 1'18.73
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